
МОНАСТИРИСЬКА МІСЬКА РАДА 
'ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

18 вересня 2023року м, Монастириська № 88-од

Про атеспнщійну комісію 
в управлінні освіти, культури, 
молоді та спорту Монастириської 
міської ради

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
09 вересня 2022 року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію 
педагогічних працівників», з мстою всебічного та комплексного оцінювання 
педагогічної діяльності педагогічних працівників закладів дошкільної, 
загальної середньої, позашкільної освіти Монастириської міської 
територіальної громади

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію в управлінні освіти, культури, молоді та 
спорту Монастириської міської ради та затвердити її склад (додаток 1).

2. Атсстаційній комісії в управлінні освіти, культури, молоді та спорту 
Монастириської міської ради до 10 жовтня 2023 року:

1) скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації у 2024 році, строки проведення атестації та графік 
проведення засідань атестаційної комісії;

2) визначити строк та адресу електронної помпи для подання 
педагогічними працівниками, які атестуються атестаційною комісією II рівня, 
документів (у разі подання в електронній формі).

3. Па виконання пункту 8 розділу II Положення про атестацію 
педагогічних працівників атестувати педагогічних працівників закладів 
дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти територіальної громади, 
в яких працює менше 15 педагогічних працівників (додаток 2);

4. Секретарю атестаційної комісії Марії Старик протягом атестаційної 6 
періоду у визначені законодавством строки:

1) приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 
працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією;

2) організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати 
протоколи засідань атестаційної комісії;

3) оформляти та підписувати атестаційпі листи;



4) повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведе 
засідання агестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівник: 
засідання);

5) забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестацій мої 
комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті управління освіти, 
культури, молоді та спорту Монастириської міської ради.

5. Комунальній установі Монастириської міської ради «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» (Тиханська Т.М.):

1) забезпечувати консультування педагогічних працівників закладів 
освіти з питань планування та визначення траєкторії їх професійного 
розвитку, сприяння професійному розвитку педагогів, їх психологічну 
підтримку;

2) консультантам центру професійного розвитку педагогічних 
працівників, які є членами агестаційної комісії II рівня, вивчити практичний 
досвід педагогічних працівників, які атестуються комісією II рівня в 2023/2024 
навчальному році, відповідно до напрямі

6. Контроль за виконанням даного н$^фЦфалщШ бою.

Заступник начальника управління- 
начальник відділу освіти

ТетянаТиханська 
Марія Старик

сси МОХУ І і

З наказом ознайомлені ; Наталія Березовська 
Оксана Глембіцька 
Михайло Жилавий 
Віра Могильницька 
Марія Сапа 
Марія Старик 
Тетяна Тиханська 
Наталія Тутко



Додаток 1
до наказу управління освіти, культ} ю.. 
молоді та спорту Монастириської 
міської ради
від 1 8 вересня 2023 року №88-од

С К . І Л д
атестаційної комісії в управлінні освіти, культури, молоді та спорту

Монастириської міської ради

1. Леся МОХУН голова комісії, заступник начальника управління 
начальник відділу освіти управління освіти, і  

культури, молоді та спорту Монастириської 
міської ради

0 Марія СТАРИК секретар комісії, консультант комунальної 
установи Монастириської міської ради «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» 
(за згодою)

Члени комісії:

Л
Д , Наталія

БЕРЕЗОВСЬКА
консультант комунальної установи Монастириської 
міської ради «Центр професійного розвитку 
педагог ічних працівників» (за згодою)

4. Оксана
ГЛЕМБІЦЬКА

консультант комунальної установи Монастириської 
міської ради «Центр професійного розвитку 
педагог ічних працівників» (за згодою)

5. Михайло
ЖИЛАВИЙ

голова об’єднаної територіальної профспілкової 
організації Монастирищини профспілки 
працівників освіти і науки України (за згодою)

6. Віра
МОГИЛЬРИЦБКА

головний спеціаліст відділу освіти управління 
освіти, культури, молоді та спорту Монастириської 
міської ради

7. Марія САПА консультант комунальної установи Монастириської 
міської ради «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» (за згодою)

8. Тетяна
ТИХАНСБКА

директор комунальної установи Монастириської 
міської ради «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» (за згодою)

9. Наталія ТУТКО консультант комунальної установи Монастириської 
міської ради «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» (за згодою)



С
О

 
ю

Додаток 2
до наказу управління освіти, культури, 
молоді та спорту Монастириської 
міської ради
від 1 8 вересня 2023 року №88-од

Перелік закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти 
■територіальної г ромади, педагогічні працівники яких атестуються 

атестаційною комісією в управлінні освіти, культури, молоді та спорту
Монастириської міської ради

(пункт 8 розділ II Положення про атестацію педагогічних працівників)

I .Григорівська початкова школа
.Велеснівська гімназія з початковою школою ім. В.М.Гнатюка 
.Доброводівська гімназія з початковою школою 

4.3авадівська гімназія з початковою школою 
З.Яргорівська гімназія з початковою школою 
б.Устя-Зеленська гімназія з початковою школою 
7.Заклад дошкільної освіти «Сонечко» села Бертники 
8.Заклад дошкільної освіти «Сонечко» села Доброводи 
9.Заклад дошкільної освіти «Ромашка» села Ковалівка 
10.Заклад дошкільної освіти «Веселка» села Устя-Зелене
II .Заклад дошкільної освіти «Барвінок» села Високе
12.Заклад дошкільної освіти «Промінчик» села Швейків
13. Монастириський будинок дитячої та юнацької творчості
14. Комунальна установа «Інклюзивно-ресурсний центр» Монастириської 
міської ради
І 5.Комунальна установа Монастириської міської ради «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників»


